
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 06:15:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2020 08:45:00
Objeto:
“Contratação de empresa do ramo pertinente para execução de obras de recapeamento em vias
Urbanas do Município de Taquarituba, em concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), com
38.112,01 m² e espessura de 3,0 cm, recursos próprios do Município, conforme solicitação do
Coordenador Municipal de Obras Publicas e documentação do setor de Engenharia descrito no
Anexo I do Edital”.
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2020 00:00:00 Documentos Engenharia Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17617859d73084c3410842650cd276f4.zip

